תקופת הפסילה שנותרה לריצוי בפועל הינה 11 חודשים.

רישיון הנהיגה מופקד במזכירות.

פסילה על תנאי של 3 חודשים למשך 3 שנים.

קנס בסך 2,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם בארבעה תשלומים חודשיים שווים, הראשון ב - 1.4.14.

עמוד 3

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב אדר תשע"ד, 12/02/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלדעלידישלוּמיתשלום